
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/55/24 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym przychody i rozchody wprowadza się  zmiany zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 6 obejmujący plan na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań w kwocie 2 600 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 600 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i emisji obligacji 
w kwocie 1 300 000,00 zł.”. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 473 333,83 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu i emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 38 395 890,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 31 892 388,99 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 6 503 501,54 zł. 

2) Wydatki ogółem – 42 869 224,36 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10553



a) wydatki bieżące w wysokości – 30 364 507,90 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 12 504 716,46 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10553



w złotych

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

400 766 094,23 -333,67 0,00 765 760,56

40002 766 094,23 -333,67 0,00 765 760,56

6 094,23 -333,67 0,00 5 760,56

900 1 631 726,00 -6 515,00 0,00 1 625 211,00

90026 145 892,00 -6 515,00 0,00 139 377,00

129 892,00 -6 515,00 0,00 123 377,00

29 537 807,09 -6 848,67 0,00 29 530 958,42

1 264 481,19 0,00 0,00 1 264 481,19

600 1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00 0,00

60014 1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00 0,00

1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00 0,00

752 181 000,00 -181 000,00 181 000,00 181 000,00

75295 181 000,00 -181 000,00 181 000,00 181 000,00

181 000,00 -181 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 181 000,00 181 000,00

758 5 901 291,53 -1 453 624,65 0,00 4 447 666,88

75867 1 453 624,65 -1 453 624,65 0,00 0,00

1 293 725,94 -1 293 725,94 0,00 0,00

Krajowy Plan Odbudowy

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6330

6257

6310

6290

Obrona narodowa

majątkowe

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2460

0920

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

bieżące

Własne

§ Nazwa

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/103/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10553



159 898,71 -159 898,71 0,00 0,00

9 949 726,19 -3 627 224,65 181 000,00 6 503 501,54

1 510 874,65 -1 453 624,65 0,00 57 250,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

2 361 430,57 0,00 0,00 2 361 430,57

0,00 0,00 0,00 0,00

41 848 963,85 -3 634 073,32 181 000,00 38 395 890,53

2 775 355,84 -1 453 624,65 0,00 1 321 731,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

bieżące

bieżące razem:

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

§ Nazwa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe razem:

6259

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10553



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 905 662,31 738 298,31 738 298,31 0,00 738 298,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 364,00 3 167 364,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 850,00 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949 512,31 782 148,31 782 148,31 0,00 782 148,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 364,00 3 167 364,00 0,00 0,00 0,00

2 309 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 300,00 459 300,00 459 300,00 0,00 459 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

309 300,00 309 300,00 309 300,00 0,00 309 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 300,00 334 300,00 334 300,00 0,00 334 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 862,31 289 498,31 289 498,31 0,00 289 498,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 364,00 1 292 364,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 712,31 308 348,31 308 348,31 0,00 308 348,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 364,00 1 292 364,00 0,00 0,00 0,00

217 813,31 217 813,31 217 813,31 0,00 217 813,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 663,31 236 663,31 236 663,31 0,00 236 663,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 506 365,85 85 931,52 57 319,00 0,00 57 319,00 28 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420 434,33 8 420 434,33 0,00 0,00 0,00

-1 992 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 992 900,00 -1 992 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 465,85 85 931,52 57 319,00 0,00 57 319,00 28 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427 534,33 6 427 534,33 0,00 0,00 0,00

1 995 500,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 600,00 1 992 600,00 0,00 0,00 0,00

-1 992 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 600,00 1 992 600,00 0,00 0,00 0,00

-1 992 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 542,33 51 708,00 51 708,00 0,00 51 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427 834,33 6 427 834,33 0,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 242,33 51 708,00 51 708,00 0,00 51 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427 534,33 6 427 534,33 0,00 0,00 0,00

3 693 984,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 984,80 3 693 984,80 0,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

60016

600

6050

60014

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

4260

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

010

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/103/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10553



3 693 684,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 684,80 3 693 684,80 0,00 0,00 0,00

6 113 632,03 6 013 212,03 5 480 330,07 4 556 043,00 924 287,07 0,00 292 000,00 240 881,96 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 632,03 6 013 212,03 5 480 330,07 4 556 043,00 924 287,07 0,00 292 000,00 240 881,96 0,00 0,00 70 420,00 70 420,00 57 250,00 0,00 0,00

622 951,00 522 531,00 281 699,00 57 558,00 224 141,00 0,00 42 000,00 198 832,00 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 951,00 522 531,00 281 699,00 57 558,00 224 141,00 0,00 42 000,00 198 832,00 0,00 0,00 70 420,00 70 420,00 57 250,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 007,77 156 547,00 137 547,00 26 099,00 111 448,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 97 460,77 97 460,77 0,00 0,00 0,00

-1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0,00 -1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 683,77 169 223,00 146 223,00 26 099,00 120 124,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 97 460,77 97 460,77 0,00 0,00 0,00

205 655,33 145 547,00 126 547,00 26 099,00 100 448,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 60 108,33 60 108,33 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 655,33 159 547,00 136 547,00 26 099,00 110 448,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 60 108,33 60 108,33 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 352,44 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 352,44 37 352,44 0,00 0,00 0,00

-1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0,00 -1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 028,44 9 676,00 9 676,00 0,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 352,44 37 352,44 0,00 0,00 0,00

6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0,00 -1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,00 5 186,00 5 186,00 0,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 900,00 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 050,00 767 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 900,00 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 050,00 767 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 974 829,17 14 064 463,39 13 428 280,14 11 491 374,04 1 936 906,10 0,00 530 715,25 105 468,00 0,00 0,00 1 910 365,78 1 910 365,78 1 787 958,32 0,00 0,00

-1 787 958,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787 958,32 -1 787 958,32 -1 787 958,32 0,00 0,00

404 000,00 404 000,00 404 000,00 384 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 590 870,85 14 468 463,39 13 832 280,14 11 875 374,04 1 956 906,10 0,00 530 715,25 105 468,00 0,00 0,00 122 407,46 122 407,46 0,00 0,00 0,00

7 764 120,09 7 764 120,09 7 498 219,09 6 558 762,66 939 456,43 0,00 265 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 000,00 404 000,00 404 000,00 384 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 120,09 8 168 120,09 7 902 219,09 6 942 762,66 959 456,43 0,00 265 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 796,27 857 796,27 857 796,27 857 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

4010

80101

801

8090

75702

757

4210

75495

4210

3030

75412

754

6060

75095

750

6050

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10553



1 041 796,27 1 041 796,27 1 041 796,27 1 041 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 462,22 867 462,22 867 462,22 867 462,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 462,22 1 022 462,22 1 022 462,22 1 022 462,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 721,24 173 721,24 173 721,24 0,00 173 721,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 721,24 183 721,24 183 721,24 0,00 183 721,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 686,71 142 686,71 142 686,71 0,00 142 686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 686,71 152 686,71 152 686,71 0,00 152 686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 781,45 4 322 781,45 4 322 781,45 4 322 781,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 367 781,45 4 367 781,45 4 367 781,45 4 367 781,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 906,78 151 541,00 57 263,00 56 111,00 1 152,00 0,00 0,00 94 278,00 0,00 0,00 1 910 365,78 1 910 365,78 1 787 958,32 0,00 0,00

-1 787 958,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787 958,32 -1 787 958,32 -1 787 958,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 948,46 151 541,00 57 263,00 56 111,00 1 152,00 0,00 0,00 94 278,00 0,00 0,00 122 407,46 122 407,46 0,00 0,00 0,00

1 293 725,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 725,94 1 293 725,94 1 293 725,94 0,00 0,00

-1 293 725,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 293 725,94 -1 293 725,94 -1 293 725,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 232,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 232,38 494 232,38 494 232,38 0,00 0,00

-494 232,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 232,38 -494 232,38 -494 232,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 631,12 1 875 779,73 1 813 779,73 77 420,00 1 736 359,73 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 374 851,39 374 851,39 0,00 0,00 0,00

-182 574,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 059,00 -182 059,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2 251 057,12 1 878 264,73 1 816 264,73 77 420,00 1 738 844,73 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 372 792,39 372 792,39 0,00 0,00 0,00

288 969,00 273 969,00 273 969,00 0,00 273 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

-515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 454,00 273 454,00 273 454,00 0,00 273 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

158 569,00 158 569,00 158 569,00 0,00 158 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 054,00 158 054,00 158 054,00 0,00 158 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 377,12 146 525,73 84 525,73 0,00 84 525,73 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 359 851,39 359 851,39 0,00 0,00 0,00

-182 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 059,00 -182 059,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

507 318,12 149 525,73 87 525,73 0,00 87 525,73 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 357 792,39 357 792,39 0,00 0,00 0,00

55 680,73 55 680,73 55 680,73 0,00 55 680,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 680,73 58 680,73 58 680,73 0,00 58 680,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 851,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 851,39 359 851,39 0,00 0,00 0,00

-182 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 059,00 -182 059,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

357 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 792,39 357 792,39 0,00 0,00 0,00

2 520 637,43 473 736,43 272 836,43 82 840,00 189 996,43 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 901,00 2 046 901,00 0,00 0,00 0,00

-14 574,60 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 574,60 -1 574,60 0,00 0,00 0,00

9 776,97 9 476,97 9 476,97 0,00 9 476,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2 515 839,80 470 213,40 269 313,40 82 840,00 186 473,40 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 626,40 2 045 626,40 0,00 0,00 0,00

169 202,00 169 202,00 169 202,00 57 600,00 111 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie kultury
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4260

4210

921

92105

6050

4210

90095 Pozostała działalność

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

900

4260

90015

6059

6057

80195

4110

4010
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10553



156 202,00 156 202,00 156 202,00 57 600,00 98 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 147,72 20 147,72 20 147,72 0,00 20 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147,72 7 147,72 7 147,72 0,00 7 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 629,00 53 628,00 53 628,00 25 240,00 28 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 001,00 326 001,00 0,00 0,00 0,00

-1 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 574,60 -1 574,60 0,00 0,00 0,00

7 717,97 7 417,97 7 417,97 0,00 7 417,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

385 772,37 61 045,97 61 045,97 25 240,00 35 805,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 726,40 324 726,40 0,00 0,00 0,00

17 745,00 17 745,00 17 745,00 0,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417,97 7 417,97 7 417,97 0,00 7 417,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 162,97 25 162,97 25 162,97 0,00 25 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 001,00 326 001,00 0,00 0,00 0,00

-1 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 574,60 -1 574,60 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

324 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 726,40 324 726,40 0,00 0,00 0,00

159 906,43 59 906,43 50 006,43 0,00 50 006,43 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 965,43 61 965,43 52 065,43 0,00 52 065,43 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

19 912,53 19 912,53 19 912,53 0,00 19 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 971,53 21 971,53 21 971,53 0,00 21 971,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 717,95 79 717,95 79 717,95 15 660,00 64 057,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 519,37 -4 519,37 -4 519,37 0,00 -4 519,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 198,58 75 198,58 75 198,58 15 660,00 59 538,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 717,95 79 717,95 79 717,95 15 660,00 64 057,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 519,37 -4 519,37 -4 519,37 0,00 -4 519,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 198,58 75 198,58 75 198,58 15 660,00 59 538,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 427,45 43 427,45 43 427,45 0,00 43 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 519,37 -4 519,37 -4 519,37 0,00 -4 519,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 908,08 38 908,08 38 908,08 0,00 38 908,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 860 867,11 27 541 958,73 23 859 894,35 17 372 126,87 6 487 767,48 229 512,52 1 257 788,65 1 433 863,21 0,00 760 900,00 16 318 908,38 16 318 908,38 1 845 208,32 0,00 0,00

-4 013 850,29 -19 358,37 -19 358,37 0,00 -19 358,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 994 491,92 -3 994 491,92 -1 787 958,32 0,00 0,00

660 776,97 480 476,97 470 326,97 384 000,00 86 326,97 0,00 4 000,00 0,00 0,00 6 150,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00

40 507 793,79 28 003 077,33 24 310 862,95 17 756 126,87 6 554 736,08 229 512,52 1 261 788,65 1 433 863,21 0,00 767 050,00 12 504 716,46 12 504 716,46 57 250,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 361 430,57 2 361 430,57 898 198,63 293 044,55 605 154,08 0,00 1 463 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 430,57 2 361 430,57 898 198,63 293 044,55 605 154,08 0,00 1 463 231,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

926

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050

4210

92109

4430

92105
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10553



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

1. 905 2 250 220,00 0,00 2 250 220,00

2. 905 30 765,86 30 765,86

3. 906 42 940,00 0,00 42 940,00

4. 906 55 000,00 0,00 55 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków - środki z projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków - środki z projektu
"CUŚ w Powiecie Pajęczańskim" 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach - środki niewydatkowanych dochodów z opłat za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych za 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/103/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10553



5. 931 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

6. 950 1 768 897,97 0,00 1 768 897,97

5 047 823,83 100 000,00 5 147 823,83

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

1. 992 674 490,00 674 490,00

674 490,00 0,00 674 490,00Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10553



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 167 364,00 0,00 3 167 364,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do miejscowości Wola
Jankowska 275 000,00 0,00 275 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do miejscowości Wola
Jankowska 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 292 364,00 0,00 1 292 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292 364,00 0,00 1 292 364,00

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa stanu wód gruntowych
zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowo wybudowanej oczyszczalni ścieków 1 273 914,00 0,00 1 273 914,00

Modernizacja stopnia sprężającego KAESER BB89C na oczyszczalni ścieków w Strzelcach Wielkich
18 450,00 0,00 18 450,00

600 Transport i łączność 8 420 434,33 -1 992 900,00 6 427 534,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 3515E w miejscowości Wistka
1 992 600,00 -1 992 600,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 427 834,33 -300,00 6 427 534,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 984,80 -300,00 3 693 684,80

Modernizacja drogi gminnej (działka nr 488) - fundusz sołecki Zamoście Kolonia
10 046,52 0,00 10 046,52

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg 3 136 140,00 0,00 3 136 140,00

Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy
Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00

Plan zadań majątkowych na rok 202

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/103/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10553



Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz
Polski Ład 406 000,00 -300,00 405 700,00

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec
Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład 52 000,00 0,00 52 000,00

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukową (dz.Nr 300) - Fundusz sołecki Wola Jankowska
19 898,28 0,00 19 898,28

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego 69 900,00 0,00 69 900,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz
Polski Ład 2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

750 Administracja publiczna 100 420,00 -30 000,00 70 420,00

75095 Pozostała działalność 100 420,00 -30 000,00 70 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 170,00 0,00 13 170,00

Cyberbezpieczny Samorząd 13 170,00 0,00 13 170,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 372,63 0,00 46 372,63

Cyberbezpieczny Samorząd 46 372,63 0,00 46 372,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 877,37 0,00 10 877,37

Cyberbezpieczny Samorząd 10 877,37 0,00 10 877,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Zakup opogramowania do elektronicznego zarządzania dokumentami
30 000,00 -30 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 201 111,11 0,00 201 111,11

75295 Pozostała działalność 201 111,11 0,00 201 111,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 111,11 0,00 201 111,11

Zakup cysterny do przewozu wody 55 555,56 0,00 55 555,56

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych 145 555,55 0,00 145 555,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 460,77 0,00 97 460,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 108,33 0,00 60 108,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 011,79 0,00 20 011,79

Budowa garażu strażackiego - Fundusz sołecki Zamoście 20 011,79 0,00 20 011,79

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 096,54 0,00 40 096,54

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Dębowiec w ramach gotowości bojowej (zadanie wspólne) - Fundusz
sołecki Dębowiec Mały i Dębowiec Wielki 40 096,54 0,00 40 096,54

75495 Pozostała działalność 37 352,44 0,00 37 352,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 352,44 0,00 37 352,44

Modernizacja pomieszczenia OSP w Woli Wiewieckiej - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka
10 004,00 0,00 10 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10553



Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka (w tym pomieszczeń świetlicy wiejskiej) - Fundusz sołecki Wistka
27 348,44 0,00 27 348,44

801 Oświata i wychowanie 1 910 365,78 -1 787 958,32 122 407,46

80195 Pozostała działalność 1 910 365,78 -1 787 958,32 122 407,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 407,46 0,00 122 407,46

Modernizacja sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w miejscowości Wiewiec -Rządowy Fundusz Polski Ład 110 000,00 0,00 110 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej Szkoła Wiewiec dz. Nr 184 (zadanie wspólne) - w tym Fundusz sołecki Pomiary i
Wiewiec 12 407,46 0,00 12 407,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 725,94 -1 293 725,94 0,00

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich
1 293 725,94 -1 293 725,94 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 232,38 -494 232,38 0,00

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich
494 232,38 -494 232,38 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 374 851,39 -2 059,00 372 792,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Wiewiecka 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 359 851,39 -2 059,00 357 792,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 851,39 -2 059,00 357 792,39

Ocieplenie drewnianego domku sołeckiego w miejscowości Antonina
17 700,00 0,00 17 700,00

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji miejsowości Wola Jankowska
-180 000,00 0,00

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejsowości Wola Jankowska
0,00 180 000,00 180 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej (dz. Nr 105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice
10 006,00 0,00 10 006,00

Zagospodarowanie działki gminnej (Nr 632/3) - Fundusz sołecki Pomiary
12 351,90 0,00 12 351,90

Zagospodarowanie działki Nr 118/1 - Fundusz sołecki Antonina 14 541,48 0,00 14 541,48

Zagospodarowanie parku podworskiego w Marzęcicach w ramach realizacji zadania pn. "Podniesienie poziomu życia
w sołectwie Marzęcice poprzez zagospodarowanie parku podworskiego" 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Strzelce Wlk.
10 252,01 0,00 10 252,01

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Zamoście Kolonia
15 000,00 -2 059,00 12 941,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 046 901,00 -1 274,60 2 045 626,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 001,00 -1 274,60 324 726,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 001,00 -1 274,60 324 726,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10553



Dostosowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Dębowcu Małym na klub dla osób potrzebujących wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu 61 000,00 0,00 61 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz sołecki Skąpa 10 001,00 0,00 10 001,00

Utworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa Dębowiec Mały poprzez zmianę sposobu użytkowania
budynku po byłej szkole podstawowej 220 000,00 300,00 220 300,00

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Woli Wiewieckiej - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka
20 000,00 -1 574,60 18 425,40

Zakup i montaż klimatyzatorów do budynku świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z
dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zgospodarowanie terenu wokól świetlicy wiejskiej poprzez wymianę ogrodzenia w miejscowości Wistka
100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 16 318 908,38 -3 814 191,92 12 504 716,46

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10553



Dział Rozdział Treść Nazwa sołectwa Bieżące Majątkowe Ogółem

600 Transport i łączność 0,00 99 268,55 99 268,55 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 99 268,55 99 268,55 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Antonina 4 262,00 4 262,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Dębowiec Mały 2 000,00 2 000,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Dębowiec Wielki 4 667,83 4 667,83 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Górki 6 000,00 6 000,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Marzęcice 5 800,00 5 800,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Pomiary 4 000,00 4 000,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Skąpa 4 000,00 4 000,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Strzelce Wielkie 12 200,00 12 200,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Wiewiec 7 500,00 7 500,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Wistka 4 500,00 4 500,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Wola Jankowska 5 224,00 5 224,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Zamoście-Kol. 6 000,00 6 000,00 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego Zamoście 3 710,00 3 710,00 

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukową (dz. Nr 300) Wola Jankowska 19 898,28 19 898,28 

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 488) Zamoście-Kol. 9 506,44 9 506,44 

Zakup i montaż progu zwalniającego (dż. Nr 183) Wiewiec 0,00

750 Administracja publiczna 9 000,00 9 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00 

Zakup mundurów i elementów umundurowania z logo Gminy Strzelce
Wielkie dla harcerzy w ramach promocji gminy

Strzelce Wielkie 9 000,00 9 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożąrowa 8 676,00 97 460,77 106 136,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 60 108,33 64 108,33 

Dofinasnowanie zakupu samochodu dla OSP Dębowiec w ramach
gotowości bojowej (zadanie wspólne)

Dębowiec Mały 25 096,54 25 096,54 

Plan na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/103/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10553



Dofinasnowanie zakupu samochodu dla OSP Dębowiec w ramach
gotowości bojowej (zadanie wspólne)

Dębowiec Wielki 15 000,00 15 000,00 

Remont samochodu strażackiego w ramach gotowości bojowej Wiewiec 4 000,00 4 000,00 

Budowa garażu strażackiego (kontynuacja) Zamoście 20 011,79 20 011,79 

75495 Pozostała działalność 4 676,00 37 352,44 42 028,44 

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka (w tym pomieszczeń świetlicy
wiejskiej) 

Wistka 27 348,44 27 348,44 

Modernizacja pomieszczenia OSP w Woli Wiewieckiej Wola Wiewiecka 10 004,00 10 004,00 

Wyposażenie kuchni w OSP Wola Wiewiecka Wola Wiewiecka 3 676,00 3 676,00 

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wewnątrz i na zewnątrz remizy OSP
Zamoście (dz. Nr 298)

Zamoście 1 000,00 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 633,32 11 008,00 16 641,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 633,32 0,00 5 633,32

Remont oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Wiewcu Wiewiec 5 633,32 5 633,32

80195 Pozostała działalność 0,00 11 008,00 11 008,00

Zagospodarowanie działki gminnej Szkoła Wiewiec dz.Nr 184 (zadanie
wspólne)

Pomiary 1 000,00 1 000,00 

Zagospodarowanie działki gminnej Szkoła Wiewiec dz.Nr 184 (zadanie
wspólne)

Wiewiec 10 008,00 10 008,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 656,40 60 092,39 104 748,79

90095 Pozostała działalność 44 656,40 60 092,39 104 748,79 

Utrzymanie działki Nr 118/1 Antonia 508,41 508,41 

Zagospodarowanie działki Nr 118/1 Antonia 14 541,48 14 541,48 

Zakup i montaż garażu (z blachy) Górki 5 000,00 5 000,00 

Utrzymanie terenu na zewnątrz i wewnątrz budynku sołeckiego Górki 8 546,04 8 546,04 

Utrzymanie działki gminnej (dz.Nr 105/1) Marzęcice 9 360,84 9 360,84 

Zagospodarowanie działki gminnej (dz.Nr 105/1) Marzęcice 10 006,00 10 006,00 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu (dz.Nr 183) Marzęcice 4 000,00 4 000,00 

Zagospodarowanie działki gminnej (Nr 632/3) Pomiary 12 351,90 12 351,90 

Utrzymanie działki gminnej (dz.Nr 632/3) Pomiary 1 607,02 1 607,02 

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem Strzelce Wielkie 10 252,01 10 252,01 

Wyposażenie pomieszczenia gminnego na spotkania harcerzy i
mieszkańców z sołectwa 

Strzelce Wielkie
1 000,00

1 000,00 

Utrzymanie i zagospodarowanie działki gminnej Nr 395/2 Wola Jankowska 1 000,00 1 000,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem Zamoście-Kol. 12 941,00 12 941,00 

Zakup wyposażenia do budynku gminnego (dz. Nr 202/3) Strzelce Wielkie 6 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej (dz. Nr 202/3) Strzelce Wielkie 7 634,09

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10553



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 318,40 28 426,40 61 744,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 917,97 28 426,40 37 344,37 

Zakup stołu do świetlicy do gry w ping-ponga Skąpa 1 500,00 1 500,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej Skąpa 10 001,00 10 001,00 

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Woli Wiewieckiej Wola Wiewiecka 18 425,40 18 425,40 

Zakup parasola, namiotu oraz wyposażenia biesiadnego do świetlicy
wiejskije w Woli Wiewieckij 

Wola Wiewiecka
7 417,97

0,00 

92195 Pozostała działalność 24 400,43 0,00 24 400,43 

Festyn wiejski Antonina 2 000,00 2 000,00 

Festyn wiejski Marzęcice 0,00 0,00 

Festyn wiejski Skąpa 4 500,00 4 500,00 

Zakup i naprawa sprzętu dla MOD Strzelce Wielkie 2 000,00 2 000,00 

Festyn wiejski Wiewiec 4 366,68 4 366,68 

Festyn wiejski (rodzinny) Wistka 7 000,00 7 000,00 

Festyn wiejski Pomiary 2 474,75 2 474,75 

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Sołectwa Zamoście Kolonia Zamoście-Kolonia 2 059,00 2 059,00 

926 Klutura fizyczna 21 938,58 0,00 21 938,58 

92695 Pozostała działalność 21 938,58 0,00 21 938,58 

Utrzymanie i zagospodarowanie placu zabaw i boiska (działka Nr 261/2) Skąpa 580,19 580,19 

Wyposażenie młodzieży uczestniczącej w rozgrywkach piłkarskich w ramach
promocji gminy (zakup strojów z logo gminy, sprzętu sportowego i in.)

Strzelce Wielkie 12 805,00 12 805,00 

Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego Wiewiec 6 000,92 6 000,92 

Utrzymanie i zagospodarowanie placu zabaw (dz. Nr 758/2) Wistka 791,67 791,67 

Utrzymanie i zagospodarowanie działki (dz. Nr 1558/3) Wola Wiewiecka 1 760,80 1 760,80 

123 222,70 296 256,11 419 478,81Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10553


	UCHWAŁA NR XVII/103/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-20T12:22:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




